
Teamstand na 6e speeldag (29-03-2009)

Naam Punten Pinfall Games Gemid.

1 van der Dussen / Pieters & Singer 56 23523 126 186,69

2 www bowlingtrainer.nl 52 22982 126 182,40

3 Kuiper Makelaardij 50 21984 126 174,48

4 IP 40 22233 126 176,45

5 Krijger 36 22002 126 174,62 1

6 Roli Corner Flevoland 36 21688 126 172,13 1

7 12 Strikes 's- Heerenberg 34 21893 126 173,75 -2

8 Tweewielerhuis Barneveld 32 21235 126 168,53

Eindstand na 7e speeldag (26-04-2009)

Naam Punten Pinfall Games Gemid.

1 van der Dussen / Pieters & Singer 64 27225 147 185,20

2 www bowlingtrainer.nl 60 26805 147 182,35

3 IP 50 25993 147 176,82 1

4 Roli Corner Flevoland 50 25465 147 173,23 2

5 Kuiper Makelaardij 50 25263 147 171,86 -2

6 12 Strikes 's- Heerenberg 44 25444 147 173,09 1

7 Krijger 40 25551 147 173,82 -2

8 Tweewielerhuis Barneveld 34 24534 147 166,90



Nr Speler Team Klasse Totaal Games Gem. H. Game H. Serie

1 J.B.W. Sommer 12 Strikes 's- Heerenberg NHTL 4B 9438 49 192,61 255 677

2 L.J. Moolhuysen www bowlingtrainer.nl NHTL 4B 7691 40 192,28 268 683

3 R.TH. van Hees www bowlingtrainer.nl NHTL 4B 6802 36 188,94 233 625

4 A.W. Gijbels van der Dussen / Pieters & Singer NHTL 4B 8202 44 186,41 257 680

5 G.J. Schuurkamp van der Dussen / Pieters & Singer NHTL 4B 8178 44 185,86 243 624

6 K. Riepma van der Dussen / Pieters & Singer NHTL 4B 5890 32 184,06 227 614

7 J.J. ten Teije van der Dussen / Pieters & Singer NHTL 4B 4955 27 183,52 236 625

8 M. Diepgrond Roli Corner Flevoland NHTL 4B 7677 42 182,79 234 586

9 E.J. Middelbosch IP NHTL 4B 7674 42 182,71 230 605

10 P. van Zoelen Krijger NHTL 4B 5282 29 182,14 279 572

11 W. Pot Tweewielerhuis Barneveld NHTL 4B 8443 47 179,64 235 634

12 V.P. Rosaria Krijger NHTL 4B 4827 27 178,78 221 633

13 M.B.S. Noorman IP NHTL 4B 6225 35 177,86 236 618

14 J. Hofman Roli Corner Flevoland NHTL 4B 5982 34 175,94 227 544

15 J. Reinders Kuiper Makelaardij NHTL 4B 7021 40 175,53 254 617

16 R.G.P.M. Swanink Krijger NHTL 4B 5034 29 173,59 224 599

17 J.J. Wenderich IP NHTL 4B 6905 40 172,63 222 602

18 B.C. van Winkoop IP NHTL 4B 4314 25 172,56 225 563

19 E. Slendebroek Kuiper Makelaardij NHTL 4B 6696 39 171,69 215 604

20 T.H. Spee Kuiper Makelaardij NHTL 4B 5973 35 170,66 220 593

21 W.J. Zwolsman Krijger NHTL 4B 5217 31 168,29 205 571

22 C.J.P. Prinsen www bowlingtrainer.nl NHTL 4B 5041 30 168,03 227 606

23 R.G. van de Brink Roli Corner Flevoland NHTL 4B 6364 38 167,47 211 611

24 W. Swanink Krijger NHTL 4B 5191 31 167,45 243 647

25 G. Slendebroek Kuiper Makelaardij NHTL 4B 4521 27 167,44 236 620

26 T. Loevering 12 Strikes 's- Heerenberg NHTL 4B 4598 28 164,21 213 575

27 R.J. de Graaf Tweewielerhuis Barneveld NHTL 4B 7805 48 162,60 223 621

28 G. van Hattum 12 Strikes 's- Heerenberg NHTL 4B 6610 42 157,38 227 562

29 G.J. Arnoud de Calavon Tweewielerhuis Barneveld NHTL 4B 6256 40 156,40 213 544

30 J. van de Brink Roli Corner Flevoland NHTL 4B 1171 6 195,17 236 617

31 J. de Boer www bowlingtrainer.nl NHTL 4B 2657 14 189,79 227 647

32 O.J.C. Deriga www bowlingtrainer.nl NHTL 4B 1596 9 177,33 199 520

33 H.J. Beishuizen 12 Strikes 's- Heerenberg NHTL 4B 2473 14 176,64 213 575

34 A.H.J. ten Haaf Kuiper Makelaardij NHTL 4B 1052 6 175,33 246 577

35 R.C. Schulte IP NHTL 4B 875 5 175,00 201 572

36 D. Pilipovic Tweewielerhuis Barneveld NHTL 4B 2030 12 169,17 199 569

37 P.E. Veldhuis www bowlingtrainer.nl NHTL 4B 3018 18 167,67 195 552

38 M. van Dam 12 Strikes 's- Heerenberg NHTL 4B 2325 14 166,07 201 567

39 L.A. van Lier Roli Corner Flevoland NHTL 4B 3235 20 161,75 202 534

40 J.A.W. Sloos Roli Corner Flevoland NHTL 4B 1036 7 148,00 180 460



8604

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 J.B.W. Sommer 187 212 213 159 159 201 189 1320 7 188,57 213 612 9438 49 192,61 255 677

2 G. van Hattum 160 123 144 153 108 116 151 955 7 136,43 160 427 6610 42 157,38 227 562

3 T. Loevering 4598 28 164,21 213 575

4 H.J. Beishuizen 157 213 200 162 185 187 172 1276 7 182,29 213 575 2473 14 176,64 213 575

5 M. van Dam 2325 14 166,07 201 567

6

Gametotaal 504 548 557 474 452 504 512 3551 21 169,10 25444 147 173,09

8636

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 J.J. Wenderich 177 208 175 199 178 151 1088 6 181,33 208 582 6905 40 172,63 222 602

2 P.J.C. Hofma

3 E.J. Middelbosch 192 192 203 147 230 964 5 192,80 230 587 7674 42 182,71 230 605

4 M.B.S. Noorman 195 125 177 173 169 839 5 167,80 195 519 6225 35 177,86 236 618

5 B.C. van Winkoop 151 166 180 202 170 869 5 173,80 202 552 4314 25 172,56 225 563

6 R.C. Schulte 875 5 175,00 201 572

Gametotaal 520 595 503 512 535 526 569 3760 21 179,05 25993 147 176,82

8727

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 L.A. van Lier 158 152 192 177 679 4 169,75 192 521 3235 20 161,75 202 534

2 R.G. van de Brink 209 211 191 166 159 936 5 187,20 211 611 6364 38 167,47 211 611

3 J. Hofman 193 170 161 192 173 166 1055 6 175,83 193 531 5982 34 175,94 227 544

4 M. Diepgrond 191 178 217 175 179 167 1107 6 184,50 217 586 7677 42 182,79 234 586

5 J.A.W. Sloos 1036 7 148,00 180 460

6 J. van de Brink 1171 6 195,17 236 617

Gametotaal 593 559 566 479 559 529 492 3777 21 179,86 25465 147 173,23

12 Strikes 's- Heerenberg

IP

Roli Corner Flevoland



8830

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 H. Westerhout

2 G.J. Arnoud de Calavon 168 155 156 479 3 159,67 168 479 6256 40 156,40 213 544

3 D. Pilipovic 170 169 158 114 174 170 955 6 159,17 174 497 2030 12 169,17 199 569

4 W. Pot 170 155 181 132 155 200 993 6 165,50 200 506 8443 47 179,64 235 634

5 R.J. de Graaf 168 156 168 140 134 106 872 6 145,33 168 492 7805 48 162,60 223 621

6

Gametotaal 508 480 507 422 461 445 476 3299 21 157,10 24534 147 166,90

8561

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 P. van Zoelen 198 166 192 151 707 4 176,75 198 5282 29 182,14 279 572

2 V.P. Rosaria 177 184 190 179 178 908 5 181,60 190 551 4827 27 178,78 221 633

3 W. Swanink 179 155 146 132 612 4 153,00 179 480 5191 31 167,45 243 647

4 R.G.P.M. Swanink 146 144 185 155 630 4 157,50 185 5034 29 173,59 224 599

5 W.J. Zwolsman 132 185 171 204 692 4 173,00 204 560 5217 31 168,29 205 571

6 Speler 56

Gametotaal 507 529 491 475 542 540 465 3549 21 169,00 25551 147 173,82

8566

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 E. Slendebroek 214 168 135 186 186 161 1050 6 175,00 214 533 6696 39 171,69 215 604

2 G. Slendebroek 115 163 127 142 547 4 136,75 163 4521 27 167,44 236 620

3 T.H. Spee 158 141 118 127 166 710 5 142,00 166 5973 35 170,66 220 593

4 J. Reinders 162 161 191 163 172 123 972 6 162,00 191 526 7021 40 175,53 254 617

5 A.H.J. ten Haaf 1052 6 175,33 246 577

6

Gametotaal 435 516 522 416 485 436 469 3279 21 156,14 25263 147 171,86

Krijger

Kuiper Makelaardij

Tweewielerhuis Barneveld



8593

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 K. Riepma 162 200 195 181 213 155 186 1292 7 184,57 213 589 5890 32 184,06 227 614

2 A.W. Gijbels 174 167 197 169 125 169 193 1194 7 170,57 197 538 8202 44 186,41 257 680

3 G.J. Schuurkamp 154 151 145 195 188 178 205 1216 7 173,71 205 571 8178 44 185,86 243 624

4 G.J. Ezenkamp

5 J.J. ten Teije 4955 27 183,52 236 625

6

Gametotaal 490 518 537 545 526 502 584 3702 21 176,29 27225 147 185,20

8642

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 R.TH. van Hees 195 200 168 211 171 174 1119 6 186,50 211 563 6802 36 188,94 233 625

2 P.E. Veldhuis 3018 18 167,67 195 552

3 O.J.C. Deriga 1596 9 177,33 199 520

4 C.J.P. Prinsen 202 227 156 126 115 157 983 6 163,83 227 585 5041 30 168,03 227 606

5 L.J. Moolhuysen 212 255 216 177 154 203 174 1391 7 198,71 255 683 7691 40 192,28 268 683

6 J. de Boer 162 168 330 2 165,00 168 2657 14 189,79 227 647

Gametotaal 569 657 611 501 491 489 505 3823 21 182,05 26805 147 182,35

van der Dussen / Pieters & Singer

www bowlingtrainer.nl
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